

# Vores Leasing ApS

Neptunvej 2  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
31. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2017

Kim Hyldahl Madsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vores Leasing ApS Neptunvej 2 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 37348570 Regnskabsår: 31/12/2015 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	SPAREKASSEN KRONJYLLAND Søndergade 6 8464 Galten
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet skal bestå i køb, salg, leasing samt udlejning af biler samt hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været aktivitet i selskabet i regnskabsåret 31. december 2015 - 31. december 2016. Årets resultat blev et underskud på 4.459 kr. Ledelsen anser under de givne omstændigheder årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Resultatopgørelse 31. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		533
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.717</b>
Skat af årets resultat .....		1.258
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.459
<b>I alt</b> .....		<b>-4.459</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		533
Tilgodehavende skat .....		1.258
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.791</b>
Likvide beholdninger .....		50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>51.791</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.791</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-4.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>45.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.791</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 31. december 2015	0	0	0
Indbetalt kapital ved selskabets stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-4.459	-4.459
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-4.459</b>	<b>45.541</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vores Biler ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere har i 2016 været 0.